АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2009                                                                                                                             № 868

Об определении количества торговых мест
по продаже сельскохозяйственной продукции
на рынках городского округа Стрежевой

В соответствии со статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьёй 15 Федерального закона от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о
внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановлением
Администрации Томской области от 31.05.2007 № 95а «Об организации, предоставлении
и эксплуатации торговых мест на розничных рынках Томской области», пунктом 25 части
1 статьи 45 Устава городского округа Стрежевой, на основании требования прокурора
города Стрежевого

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить количество торговых мест на розничных рынках городского округа

Стрежевой для осуществления деятельности по продаже сельскохозяйственной продукции
гражданами, ведущими крестьянские (фермерские) хозяйства, личные подсобные
хозяйства или занимающимися садоводством, огородничеством, животноводством в
количестве не менее чем десять процентов от общего количества торговых мест на рынке,
предусматриваемых схемой размещения торговых мест.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном печатном
издании газете «Северная звезда».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.12.2009                                                                                                                             № 868